Российская Федерация

Красноярский край Казачинский район

Пятковский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

03  июля 2011г                                  с.Пятково                                                          № 22

Об исполнении бюджета Пятковского сельсовета

за 2010 год

Статья 1

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Пятковского сельсовета за 2010 год,

в том числе:

          -  исполнение бюджета поселения по доходам в сумме 3036390рублей 37 копеек

            и расходам в сумме 3057753 рублей 30 копеек.

2. Утвердить исполнение бюджета поселения за 2010 год со следующими

показателями:

- доходов бюджета поселения по кодам классификации доходов бюджетов согласно

приложению 1 к настоящему  Решению ;

           - расходов бюджета поселения по ведомственной структуре расходов согласно

           приложению 2 к настоящему   Решению;

Статья 2

            Решение  вступает в силу со дня опубликования в газете «Пятковский вестник».

Председатель Совета депутатов                                            В.В.Артюхов

Приложение 1

к проекту Решения

Пятковского

сельского Совета

депутатов

от  03.07.2011 № 22

Доходы бюджета Администрации Пятковского сельсовета по кодам видов доходов, подвидам доходов,

классификации операций  за 2010 год.

№

п/п Код дохода по

бюджетной

классификации

Наименование показателя

Утвержденные

бюджетные

назначения

Исполнено

1
000 1 00 00000 00 0000

00

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ
181354 181353,72

2
182 1 01 00000 00 0000

000

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ , ДОХОДЫ
66230 66230,46

3
182 1 01 02000 01 0000

110

Налог на доходы физических лиц
66230 66230,46

4
182 1 06 00000 00 0000

000

НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
17255 17254,54

5
182 1 06 01000 00 0000

110

1Налог на имущество физических

лиц,взимаемый по ставке,применяемой к

объекту налогообложения,расположенному в

границах поселения.

14656 14656

6
182 1 06 01030 10 1000

110

Налог на имущество физических

лиц,взимаемый по ставке,применяемой к

объекту налогообложения,расположенному в

границах поселения.

14656 14152,38

7
182 1 06 01030 10 2000

110

Налог на имущество физических

лиц,взимаемый по ставке,применяемой к

объекту налогообложения,расположенному в

границах поселения.

 503,45

8
182 1 06 06000 00 0000

000

Земельный налог
2599 2598,71

9
182 1 06 06010 00 0000

110

Земельный налог , взимаемый по ставкам,

установленной  подпунктом 1 пункта 1 статьи

394 Налогового кодекса РФ

2259 2258,81

10
182 1 06 06013 10 1000

110

Земельный налог , взимаемый по ставкам

установленным в соответствии с подпунктом

1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ

, и  применяемым к оюъектам

налогообложения,расположенным в границах

поселений

2259 2258,81

11
182 1 06 06020 00 0000

110

Земельный налог , взимаемый по

ставкам,установленным в соответствии с

подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового

кодекса РФ,

340 339,90

12
182 1 06 06023 10 1000

110

Земельный налог , взимаемый по ставкам,

установленным в соответствии с подпунктом

2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ,

и применяемым к объектам

нологообложения,расположенным в границах

поселений

340 339,90

13
000 1 08 00000 00 0000

110

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
6100 6100

14
000 1 08 04000 00 0000

110

Государственная пошлина за совершение

нотариальных действий должностными

лицами органов местного самоуправления ,

6100 6100

уполномоченными в соответствии с

законодательными актами РФ на совершение

нотариальных действий

15
828 1 08 04020 01 0000

110

Государственная пошлина за совершение

нотариальных действий должностными

лицами органов местного самоуправления ,

уполномоченными в соответствии с

законодательными актами РФ на совершение

нотариальных действий

6100 6100

16
828 1 08 04020 01 1000

110

Государственная пошлина за совершение

нотариальных действий должностными

лицами органов местного самоуправления ,

уполномоченными в соответствии с

законодательными актами РФ на совершение

нотариальных действий

6100 6100

17
000 1 11 00000 00 0000

000

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ

ИМУЩЕСТВА,НАХОДЯЩЕГОСЯ В

ГОСУДАРСТВЕННОЙ И

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

91077 91076,47

18
000 1 11 05000 00 0000

120

Доходы,полученные в виде арендной  либо

иной платы за передачу в возмездное

ползование государственного и

муниципального имущества(за исключением

имущества автономных учреждений, а также

имущества госудрственных и муниципальных

унитарных предприятий, в том числе

казенных)

47846 47845,74

19
000 1 11 05010 00 0000

120

Доходы,полученные в виде арендной  либо

иной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не

разграничена, а также средства от прожажи

права на заключение договоров аренды

указанных земельных участков

47846 47845,74

20
009 1 11 05010 10 0000

120

Доходы,полученные в виде арендной  либо

иной платы за земельные участки,

государственная собственность на которые не

разграничена, и которые расположены в

границах поселений, а также средства от

прожажи права на заключение договоров

аренды указанных земельных участков

47846 47845,74

21
828 1 11 09045 10 0000

120

Прочие поступления от использования

имущества,находящегося в собственности

поселений(за исключением имущества

муниципальных автономных учреждений,а

также имущества муниципальных унитарных

предприятий,в том числе казенных)

43231 43230,73

22
000 1 14 00000 00 0000

000

ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ

И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХАКТИВОВ
692 692,25

23
000 1 14 06000 00 0000

430

Доходы от продажи земельных участков ,

находящихся в государственной

собственности (за исключением земельных

участков Автономных учреждений)

692 692,25

24
000 1 14 06010 00 0000

430

Доходы от продажи земельных участков ,

государственной собственности на которые не

разграничена

692 692,25

25
009 1 14 06010 10 0000

430

Доходы от продажи земельных участков ,

государственной собственности на которые не

разграничена и которые расположены в

границах поселений

692 692,25

26
000 2 00 00000 00 0000

000

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
2859409,65 2859409,65

27 828 2 02 00000 00 0000 БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 2839695,00 2839695,00

000 ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ

СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ,

28
828 2 02 01000 00 0000

151

Дотации  бюджетам субъектов  Российской

Федерации и муниципальных образований
1241987.00 1241987.00

29
828 2 02 01001 00 0000

151

Дотации на выравнивание уровня бюджетной

20обеспеченности
1241987.00 1241987.00

30
828 2 02 01001 10 0000

151

Дотации бюджетам поселений на

выравнивание уровня бюджетной

обеспеченности

1241987.00 1241987.00

31
828 2 02 01001 10 0020

151

Дотации бюджетам поселений на

выравнивание уровня бюджетной

обеспеченности из регионального фонда

финансовой поддержки

316466.00 316466.00

32
828 2 02 01001 10 0030

151

Дотация бюджетам поселений на

выравнивание уровня бюджетной

обеспеченности из районного фонда

финансовой поддержки.

925521.00 925521.00

33
828 2 02 03000 00 0000

151

Субвенции  бюджетам субьектов РФ и

муниципального образования(межбюджетные

субсидии)

26238.00 26238.00

34
828 2 02 03015 00 0000

151

Субвенции бюджетам на осуществление

первичного воинского учета на

территориях,где отсутствуют военные

комиссариаты

26238,00 26238,00

35
828 2 02 03015 10 0003

151

Субвенции бюджетам поселений на

осуществление первичного воинского учета

на территориях,где отсутствуют военные

комиссариаты

26238,00 26238,00

36
828 2 02 04000 00 0000

151

Иные межбюджетные трансферты
1571470.00 1571470.00

37
828 2 02 04999 00 0000

151

Прочие межбюджетные

трансферты,передаваемые бюджетам
1571470.00 1571470.00

38
828 2 02 04999 10 0000

151

Прочие межбюджетные

трансферты,передаваемые бюджетам

поселений

1571470.00 1571470.00

39
828 2 02 04999 10 0002

151

Прочие межбюджетные

трансферты,передаваемые бюджетам

поселений на поддержку мер по обеспечению

сбалансированности бюджетов

1425034 1425034

40
828 2 02 04999 10 0004

151

Прочие межбюджетные

трансферты,передаваемые бюджетам

поселений на обеспечение первичных мер

пожарной безопасности по краевой целевой

программе»Обеспечение пожарной

безопасности территории Красноярского края

на 2008-2010 годы, утвержденной Законом

края отт 07 декабря 2007 года №3-914»

6266 6266

41
828 2 02 04999 10 0007

151

Прочие межбюджетные

трансферты,передаваемые бюджетам

поселений, на выполнение государственных

полномочий по созданию и обеспечению

деятельности административных комиссий

568 568

42
828 2 02 04999 10 0013

151

Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам поселений, на

возмещение расходов на подготовку и

проведение выборов в органы местного

самоуправления

66622 66622

43
828 2 02 04999 10 0019

151

Прочие межбюджетные трансферты,

передаваемые бюджетам поселений, на

выплаты, обеспечивающие уровень

заработной платы работников бюджетной

сферы не ниже размера минимальной

72980 72980

заработной платы, установленного в

Красноярском крае

,

44
000 2 07 00000 00 0000

180

Прочие безвозмездные поступления
19714,65 19714,65

45
000 2 07 05000 10 0000

180

Прочие безвозмездные поступления в бюджет

поселения
19714,65 19714,65

ВСЕГО 3040763,65 3036390,37